令和５年12月27日

看護師特定行為研修修了者各位

公立松任石川中央病院

看護師特定行為研修センター長

石井 要

令和5年度 看護師特定行為研修修了者フォローアップ研修会開催のご案内

師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度下記の通り「令和 5 年度 看護師特定行為研修修了者フォローアップ研修会」を開催いたしま

す。

修了生の皆さん、今一度『栄養および水分管理に係る薬剤投与関連』について学び、行為に活かせ

るよう一緒に学びましょう。

記

テ ー マ ： 低ナトリウム血症・高ナトリウム血症、高カロリー輸液の調整

日  時 ： 令和 6年 2月 24日（土）9時 30分～12時

会  場 ： 公立松任石川中央病院 北棟講義室とZoomによるWeb 講座

対 象 者 ： 看護師特定行為研修「栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連」区分修了者

内  容 ： 事例検討（ワーク）と講義

講  師 ： 石井 要 先生

公立松任石川中央病院 看護師特定行為研修センター センター長

以上

申し込みは令和 6年 1月31日（火）までに、施設名と参加者氏名、会場参加・Zoom参加の選択、メールア

ドレスを記入し、下記の連絡先アドレスに送信願います。

Zoom参加希望の方には2月 19日（月）までに研修参加の招待メールを送付いたします。

特定行為区分「栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連」

行為に活かすためには!!

連絡先：公立松任石川中央病院 看護師特定行為研修センター

専門員：坂本雅美

℡：076-275-2222（内線PHS3038）

E-mail：sakamoto-tokutei@mattohp.jp